

**Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
č. 2303200384 ze dne 12. 4. 2023**

**„FN Motol – Architektonický návrh interiéru
Simulačního centra intenzivní medicíny“**

uzavřené mezi

Fakultní nemocnicí v Motole

a

BLOCK CRS a.s.

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- (A) Ze strany Objednatele v souvislosti s potřebou většího rozsahu autorského dozoru dochází k nutnosti navýšení předpokládaného počtu hodin za služby dle Smlouvy o dílo č. 2303200384 (dále jen „**smlouva**“), a s tím k úpravě přílohy č. 1 smlouvy, jelikož původně předpokládaný rozsah hodin již byl vyčerpán;
- (B) V průběhu realizace Díla došlo jmenováním ke změně osoby zastupující Objednatele, kterého nyní zastupuje MUDr. Petr Polouček, MBA;
- (C) V průběhu realizace Díla došlo ke změně kontaktních osob Objednatele;
- (D) Smluvní strany mají zájem změnu Smlouvy v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 11. Smlouvy provést formou dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2303200384 (dále jen „**Dodatek**“);

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TENTO DODATEK:

1 SMLUVNÍ STRANY

- 1.1 Tento Dodatek uzavírají následující smluvní strany:

Fakultní nemocnice v Motole,
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203
(dále jen „**Objednatel**“)

a

BLOCK CRS a.s.
se sídlem: U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupená: 

IČO: 07333366
DIČ: CZ07333366
Bankovní spojení: ČSOB a.s. č.ú.: 0117968453/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11061
(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „**Smluvní strany**“ a každý jednotlivě také „**Smluvní strana**“)

2 PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Obsah čl. II. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Celková cena činí: 1 244 000,- Kč bez DPH, tj. 1 505 240,- Kč vč. 21 % DPH.“
- 2.2 Obsah čl. V. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Kontaktní osobou objednatele (dál jen „oprávněný zástupce objednatele“) ve věcech technických je pro účely této smlouvy určen: provozně technický náměstek FN Motol“ 
- 2.3 Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou s označením „*Příloha č. 1 smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 3 – Kalkulace ceny díla*“ jako příloha tohoto Dodatku a stává se nedílnou součástí smlouvy.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv. Zhotovitel s uveřejněním Dodatku v registru smluv souhlasí.
- 3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. To neplatí v případě, že byl Dodatek podepsán elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne *datum viz elektronický podpis*

Ve Valašském Meziříčí dne *datum viz el. podpis*

ZA OBJEDNATELE

Digitálně podepsal
Datum: 2025.12.22
15:02:46 +01'00'

.....
MUDr. Petr Polouček, MBA
ředitel Fakultní nemocnice v Motole

ZA ZHOTOVITELE

Date: 2025.12.20 02:46:01 +01'00'

BLOCK CRS a.s.

Příloha č. 1 smlouvy o dílo - Kalkulace ceny díla

FN Motol – Architektonický návrh interiéru Simulačního centra intenzivní medicíny

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

Položka		Měrná jednotka (MJ)	Jednotková cena (v Kč bez DPH)	Množství MJ	Celková cena (v Kč bez DPH)
1.	Projektová dokumentace				
	a) Schéma zdravotnická technologie a simulátorů	hod	1 150,00 Kč	250	287 500,00 Kč
	b) Atypický nábytek	hod	1 150,00 Kč	286	328 900,00 Kč
	c) Volný nábytek a první vybavení	hod	1 150,00 Kč	124	142 600,00 Kč
	Projektová dokumentace celkem				759 000,00 Kč
2.	Výkon autorského dozoru				
	Simulační centrum intenzivní medicíny	hod	970,00 Kč	500	485 000,00 Kč
	Výkon autorského dozoru celkem				485 000,00 Kč
Celková cena za dílo v Kč bez DPH					1 244 000,00 Kč

Za FN Motol kontroloval: